
Pregão Eletrônico - No 2023.08.10.0í - UASG - 981547

No no Compras.gov.br - 282023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação
Modalidade: Pregão - Eletrônico no. 2023.08.í0.01. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de servíços especializados de planejamento, organização e realização de seleção
técnica pública simpliÍicada visando a composição do Banco de Gestores Escolares para o
provimento dos cargos em comissão de Diretor Escolar das escolas públicas do Município
de São Benedito/CE, conforme Termo de Referência. Critério de Julgamento: Menor preço.
Total de ltens Licitados: 0'l ; informações sobre o edital a partir do dia í 1 de Agosto de 2023,
das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo
Marques, no 378, Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou www.gov.br/compras;
Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia 1'1 de Agosto de 2023, no site
www.gov.br/compras; Abertura das Propostas: 24 de Agosto de 2023 às 10:00 h. no site:
www.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 10 de agosto de 2023.

/ár\
'i.Í:,'

OOVERNO MUI{IC|PAL OE SÃO AENEDITO t GrõhêL do Pr.í.lto
Rua Paub Mârquâs 378 - Cânlro - Sãô Benâd o Cê - (881 3626- 1347 1 CEP 623t0-O0O - Ci{PJ. 07 ?78.1291cco1-74

Í.6b@l: /ta.!.n.íii@ iií.oãm: Or.ob.n nrb.e Mlloi s..ô.n.d[o 6 Jl. w,r.oõ.ír.dÍo.c.0oy.bt

3

t



SIASGnêlDC - Disponib lzarAviso de Lictação apenas para Divulgação

-=:.- .-^ $ i <.

Nl,

g Este Aviso de Licitação será DivuJgado no gov.brlcompras (www.govbr/comprâs)

Resumo do Avlso da

órgão

^1
I

I

I
l

I

i

I

I

Modalidâde de Licitação

Pregáo

Lêi

No do Procêsso

f!õzá,oq$.õl,l-,,-i

Equallzação dê ICMS

Objeto

Dâta da DivulgaÉo

1110812023

Data dâ Disponibilídadê do Edilal

Apad. de 1110812023 às 08:00

i:§reümffi:it1

httss://V^,vw2.comprasnot.gov.br/slasgn€t-dds€crJrc/dlsponiblllzarAvisoLlcltrcaoDlvulgacso.do?m€thod=dlsponlblltzarDlvulgacâo

Tipo dê Licitação

lúenor Prêço

UASG Rêsponsável

No da Licilação Câracteristicâ Modo de D sputa

I

1t1

Forma de Reêlzaçáo

Eletr6nico AbêrtoTradicion6l

lnternaciona

Qusntldade de lt€ns

1

Contrêtação de emp.esê pàna p.êstêção de servj.Cos especiallzedos dê plãnejanrento, orgânização e.ealizãção de seleção
té.n1ca púb1icê slmpllficadê vl.sando e composlção do Banco de 6estores EsaoIâres parã o provlnento dos (angos em
conrissão de Dinêtor Escolân dês Escolas públicas do üunicípio de São Benedito/CE

i.r
I

)

'.l.Í-r-,r.



Pregão Eletrônico - N0 2023.08.í0.01 - UASG - 981547 FLS No /fitr
No no Compras.gov.br - 282023r\- no uompras.gov.ot - tówt' ---7

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação üoclãlidãde: Pregãü-{lg
Eletrônico no. 2023.08.10.01 . Objeto: Contratação de empresa para prestação dã serviços especializãdos I
.lô ^lâââiâmâÁ+^ ^r^-^i,^^^^ ^ '^4li'^^Ã^,J^ ^^l^^Ã^ '^-----,-=- \de planejamento, organização e realização de seleção técnica pública símplificada visando a composição
do Banco de Gestores Escolares para o provimento dos cargos em comissão de Diretor Esôolar das
escolas públicas do MunicÍpio de São Benedito/CE, conforme Termo de Referência. Criterio de Julgamento:
Menor preço. Total de ltens Licitados: 01; informações sobre o edital a partir do dia 11 de Agosto de 2023,
das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, no 378,
Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou www.gov.brlcompras; Enüega dâs Propostas: a partir das
08h30min, no dia 'l'l de Agosto de 2023, no site www.gov.br/compras; Abertura das Propostas: 24 de
Agosto de 2023 às 10:00 h. no sitei www.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 10 de agosto de 2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

'wAssinado eretronicamenre por: saurLima rúâc' 
T,l;",13i3,í3';, ffi1tJ:Sl'"t"'.1J.ii:;1,1",5"i'Jril,"i;"';1?,'=tí.T fu

PREFEITURA MUNIoIPAL DE §Ào BENEDIÍo/CÉ I ExEcUTIVo I DtÁRto ÕFrctal - NúMERo: 346í12023 - 10/0s12023

SEcRETARIA DA EDUCAÇÃO - ATOS NORMATTVOS MUNtCtpAIS - AVTSO: 2023.08.10.001t2023

âDOM www.saobenedito,ce.gov,br 3/6



FMS
TL§ NO

B
,,/4q

Df^HIO Ol'ICmL DÂ UNIÂO. seçao r
t Locaçtro DE MÃo o€ oBRA ÍtMpoRÁnÁ LIDA. Ficá .beio o p,a!o rê.uú.r,
.oniormê determina a l.Sislaçao vig.nte oomált inlormãçô.! doi intereslados, nos dh3
úre's, nâ PíêlÊ*uE Mlnicip.l/sala da Coni§são de tkíação, iitladâ à Ruâ 04, §/í,
PÍeierro Àrâ(i s.ntos, Paramoti, Ceaíá, CÊP 62.736-00, lones: (85) 3310.1338 / 99ó15-
8615, no horáio de atêndlmênto ao publico de 07:00 àr 1z:00h . 14:0oh às l7looh e!àFbér h pir/li.i!.rô.j re..e.sov.b7
h rrnrT/*w.pàràmoti .e.8@.bÍlrrc,rà( âu php,

la.ãmot'.ÉÉ, l0 de à8o!to d. 2o?,
JOSÉ HAlrYSOri SOUSÀ ÂOCHÁ

prlrid.nte d. apL

PREFEIÍURA MUNICIPAT DE PEREIRO

Avtso oE ucrÍ çIo
piEcÃo ll!Ínàúco xr loo3,or2oa3-iRp

A Co6lt!áo Pêrm.^.rtê d. ricitóção da pr.Íêrturô MunÊpàt dc per.rc,
o.. nàdà n. nuà Man. sív.tra M,.'al, nc 0a, Cent,o P.rêiro/CÉ, a-n.i:
oío'c ãp.r.ko@gma'1.(oh, comu.(ã ào! intere$ados qu€ no úâ 14 d. ãrorto de 202r,
às09.00hs,.íâÍá âbnrdo li.{àçlo na trodà. d.de Pregào E'etrônt.o Nr 100,.01/20t3 SRp,
cdjo objcto É o ictútÍo de Preço, daítnndo à ôqutrçào da Íôrdamanto lscobÍ, tunto açre .Í ã de Ídu.rção ê Dés@dô.o V.nníp'o oe p.rênó/C., côníorre Án..o r. O Gdtul
(oôplêlo Btàrá dhponlvêl n. €ndêré9o à.ióâ, ô pãrtk da datâ d8r! pubti..çrq no
horalu d. arênd.h.nto ào plblko, de rr7.r,§ àe r1:0Or. ou p?tôi o$tê!: *w btt.or8.br,
ou pllo o Po.l.l dâe Li('lâcer: htlp //nuarrpio..l.. (. gov.brll.e munripo!/.

pereno-CE, 10 de {osto de 202!
!ÂM|L5oN DOS SANTO§ OUEttOz

PÍegoelô

PREFEIÍURA MUNICIPAL OE PIqUET CÀiNEIRO

avtso
ao connÊ cra N. 2oz3.o7,oa_ol

Âvho de Ab.Í1urâ de se$ào de Licltação.
Â Preleitura Municipal de P,q!êt CârnêÍo ãtravét da 3uo Comi5!õo pêrmànentê

(ir rlíiitaçro, COMUÀI|(Â a Aetohada dà úcitâçâo dô r'po ConcoÍê.cia Púbti.a:
20230704,01, cujo OBJEÍO é a CônÍ:taç5ô d. êmp.lsa pôra â.xê.uçio dôs ,.Niço! dê
Rev€liim.nto P.imário d. artÍ.dr3 Vicmâ's.B div€6.s rocalidade! ío ôuôrcipÉ d. Plqlet
câírcko ' cÉ. (OP. 10r673G59/Co vên'ó 910874), dé i,rtê.êsse d. S...etari. Mu.i.lpal d.
lnÍaeírut!ía . R.cur$§ Hidn(ot qu. sêrào iêcêbidôe 6 Enwlopêi no dtà U de
Sereôbio de 2023, às 09h, após os dlsie$ do item 5.1,r,4-r do iní^rhenlo cohv@aúno,
qu. tr.ta da .àpa.idrde iéanica proÍirsional. G interesr.dô! pôdêrão erlminar,
s.ô!!rraô.nt., o Edrtál rêifrcádô no litê do raE (hxpi://hlnicipior
licitàc*,tc.e.rov,brllnd€r.php/ri.itaQo/àbeft ar.

ptquer carnétro.cE, ,0 de &o5ro dê 2023,
FRAàICIsCÁ VÊRÂ TÚCIA BAiBOSA I.IMÂ

Peiidenre da aomietao Pehan.ntê de ticitaçeo

PREFEITURA MUNICIPAL OE QUIXEIÔ

Âvrso
@trcoiÂêNoa púrucÀ Nr 1023.06.8,1

ÂvÀo de Âeu6o côncôíêncb Públicà tro 2023.06.13.1
A Conissào Perh.n.nt. de Lklaçóo d. Preieftura M!ôiopal dê Oulrêló/cE, no

uro de ,uôs .t.ibuiçõ8 r.r.is, rôrná públl.ó, para o conh..in.nto dos ihtêê$.d6i qu.
.t .mprês.i Oorh.ldo S de Àlm.ida cônír!çÕêe . ME e Romà Conííltora ÉrlÊLr . MÉ,
in8.êss.rrm com iêcuõot AdmlnhÍirlvot lnãbiritaçôes, junto .o
jurgâó.nto dâ ,â5ê de ,lãbilitaçlo, rcae.ente .o Proc*s ti.natóío nâ mod.ridad.
aoícoíênciá Públi6 n! 2021,06.1r.1. hrorúaçõêr.a *d. dô (ôfrisrào dê Li!it.ção, r(o
ná 8ua Ped.o GôEes de Âôújo, ín, C{nt'o ou av.vés d. telerone (33) 35?9-1210.

Quirêrô/CÊ, 10 dc Àao§to de 2023
TUIZ MOSTS OÉ ABRTU XETO

Pr.sid..l€ d. Comnsão p.rmônê.t. d. Llclteçào

itsutrÀoo oE rul6ÂMa{Ío
PiÉcÃo ELEriôNlcO n. 202!.Or.2r.l

O Pr.Soeio Oficiàl do Mún(jpio dê QUxelô/cE, rôhã púbrico o jul8a enro do
pre8,io 8léÍônico ne 2023.07.27.1, s?.do o !e8uihÉ: eôp.rsâ Coía & So!:á Comcrcio
Hosprtllrr IÍ0Â, v!.c.dor! junto aos tores 01, 0l e 04, êôpr.sa t(ss con. . lNo. d.
Lquloaú.nror Médl@ IÍoA, vcncedora runte ôo lotê 03 . êmprêse lii Dhtabuldofa LíDA
ven.adoÍ. lliro .ô tolê 05. As Feimà5 toram deraíad.. hôbiritadar por .uúprn€m
inte8rôlnentê ô ex8anclis Êditâll$lmas. lnÍormrçõee: N. Fl. da Con6rào d. Licirat o,
Prerciru.a Municip.l dé quixllô, sito na Run Pedó Gomes de Arâúo, yN. Centro, ou por
t€leíone 0A) 3579 - 1210.

Qulxelô/cE, r0 dê &oío dê 2023
LI]IZ MOSES DI ÂBRÊU NÊÍO

PRÊFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

^vtso
Âe$nc.ção ao ldital de li.itaçào do froccsrc lkit.tóÍiô Nr 72s0123{pnP

O s..r.tá.ro d. oêr.n. Urbano e lnÍa.írutlrà Íau !ab.. . todos, o pr8.nl!
lerôô dê rêtllt..qão áo .ditel de llclraqâô do Prôe3so Ucltalórlo Nr 000725012!-CPÂP,
cuio objêto: Â.8iíb dê p,êço3 lis.ido ô .onÍ.tâdo d. .nrr.ra erp..inlir.da pôrõ a
pÍéÍrç5o dê s.Íviços dê engêâhariô consulrN., àsês3ôrômênto . .l.boraçâo, d. a.ordo
com â dem.nd., dê p'oi.to. de .rquiterure e enScnhãr|., pár. âténder & ne.êrsidâdêr
lunto ar uridadêr adminislÍatilar do m!ni.ipi., O t.rmo de r.iiíi.ação, Én.onr.â{. nr
í,tê3r. n. sede d. @nist,o d. llcit.ção, sitlad. a Âu. Mons.nhor Silelâno plôto, 70r,
cênrrô, qui*,.ôobiô/cEj . no poíal d. liciràçõ.r www.t(..ce.sov.br. M.ioíe!
n,o.úaçõ€, no .nd.r.ço .it.do, ôô horáíió dât o3h ài 17h.

ÀNrôNro cuDtNoR GENIrÍNo DE MEDOios

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

EXIiAIO O' CONTRÁTO

tNÉxt6tBtU0ÂD€ Ne u2023 - sÊMUS
arlrato dor Contr.tos d. h.rjslbllldidr N0 002/2023 - §EMUt - OBrÉTO: tuateção dê
,.rlçoi n.t Unidad., Báti..! de saúde de mer.i4 dr s.cí.iúi. d. saúd. do Mlnicipio
dc PJsiá! (E. CON-RATANTE: 5cc'errrid Municipdl de Sdúdê CONTnAITDÁS
rt.rkÀ-Jo LIOÂ, rní,rô nô CNp, y.o u tur 49.121 019/0001.35 / J.G LslLv^M DA
SLv^. In:úrto no C'JPJ 5ob o N, ,49172 240/000r.10 / cÂrlL LüLS BÁnnÊÍo 

^ÂrAlS,-r. r. .o CNP| sb o À' 49145.17h/(x,u1.,0 / t-OÂtS SERVI(OS tM tÂúDF .TDA,-Í, a 10 cNP' sD o N' 49 )0r 0Sri0OOr.6O / JÂr\.O SANITA6O 1ÍRV|çOS MaDTCOS
tÍDÁ. u(nlo no (NP. $b o N'4919/rdlooor,lB / JUIYÂNA tlN{AflES SÉRVCOS
MÉo'Cot LrDÂ, 'ntí'ro no CNPJ rob o r\' 49 ra6.I44l0o01.40. oa'IA 0Á alSlNATlJnÁ
0OS CONTSÁIOS: 0ll03/2023j VATOR GLOBAL OOS COITf,ÀTOS RS 972.000,00
l\ove(.ntoi e Serenta e Doir M'l Rpãh) PnÁZO Dt VlctNcla. l2 (do.el he!e..

rssN 1677.7069 Ne 153, sextaJêirâ, 11 de atosto de 2023

DOTÂçÃO ORçÀMINTÁR|À: O9O1 10 3Ol O87t 2.056 - Geerào dâ, Açõe! da Ar, Bárca,
Saúdê Bu@|, ÂCS, M, Médl@3, C, S.úd., Sh ê PSÊ; ÊLfMÉNÍO 0E DESPISA: 3,3,90.19.00
- 0!116 52d. dc Ter.eira PJ, SUB.E|EMEITO: 3,3,90.]9,99 - Outto! Servi(os de Têi(êltus
- Pli FONTE DE RECUSSO: 16mm0m0 - TÍônsfeíância do SUS Sloco de túànutenção.
ÂSSINÁ PEIÂ CoNTiAÍÂMf€r tátima Meíh de Castío Ronão . Secretá ô d€ Saúde.
AsslNÂM PTLAS cOI{TnÂrÂoA5: Samylà Uh! Â,aajo {s.1.ÁRÁUtO rroÀ), to!é Gitsn
tet ú.m dô Silv. !,c. títvÂM 0À SILVA), R.ut L!i5 B.íero À(ârs {R^!L LUIS BAf,^ErO
aÀMrs), oônilo Noguêk. M.la (Fl'onEs srRvrços rM sÂÚDE LÍoÀ), lânjo srôti!8ô so6à
uaNro tqNnaco sEivtços MÉDcos LToÁl e jrtyanà trnharer Gondi,n lJulyÁ[À
LINHAiIS SERV|çO5 MÉD|COS rÍOA). ius.$C!, Ot dê Â!ôrro dê 2023, lôrge Áugqío
Cárdo5o do Nàr.lmênr. - Prídêõt. dà ctl.

^vt§oco aoiR! al^ púBltca Nr !.2É.oi,2o2r - SEú{FM

Â€SUIIADO DE NÂSILIIAçÃO

O Pr.eld€nt. da Coõl$ão dÉ trcitâçõ.3 dâ PelcituE Múni.isal dê iü3§3/CE,
lornà público par. conhe.i@nto dG ht.rê$.d6, que âpós Ánálts. dor 0ocu6.ntôs d.
HabiliLçáo dà Concorrénci. Públicà Nr 001.26.05.2023 - sÊtNFnÁ! .om Ítu à Conrrâtaçrô
de empíêsâ êrp€cialirôda am engênha â êlétÍia ê arquitêtun ê urbrnk,no, pan
prestàdo de têdlçot de ,.!rão do pârqo. d. lllhrnrçào pub[e, c.npÍeêôdênd!
hà.!rençào, !úpllõCo, .fi.i.ntiaç5ô .n.rratiô, .l.horação dê p6j.to .r.cutiv6 .
lumhêçlô .ênr.. p.râ LgtMd.dér junto .o nuniciplo de R!rra3/cE, de interêsse d.
se«.ta.i. Moni.ip.r d. ríl66ttururô ê s.ryiçor Urbr^ot, .onforme po.ro b&iro .
inexot do Edit.l, âpurôu'* qle . emr.esa: PIOURBI - Pno]ÍOS CONSTRUçõEs Ê

SÊÀvlçOs - LIoÂ foj.,e.r.r:d. HABI!,IÂDA. A Ât. d. So$lo de Análisé dê labjlit.ção pode
s.r conlê,id. no Porrl do Íribunâl d! cont.e do *tado do C.a.á. A sêrsto dê Ab.,rura
d. Proposrá, dâÊee-á eô l! dê ÁBoío de 20?1, ar t4h, no enderêço dâ côôBgô de
Licitãç5o, loí.llzadã .. TEv.5É loáo No8ueira da Coit., Nr 01, Bànro Centrq

n!$àr-CÉ, 9 dê Â8oío dê 202!
IoRGE ÀUGUSÍO CÁRDO5o DO flÂSCtMEN-rO

PREFEITURA MUNICIPAT DE SÁLIÍRE

avtlo ot uoÍÀçÃo
pitcÃo c(ÊÍnôNr@ nr 2or3,oa.ro,ors

o(Â) s"c.elãrià Mu iciprl dê srúde, .trava! do({) !eu(!a} PresoêÍo(.), ro.ir
públi.o que .e.lir.ó àr O9i00h, do dia 23 de agosio de 2023, no êndêreço êlêrónlco
httpt://compr.s.n2.tecnologi.-@m.by', P.eglo EleÍônico.r 2023,0tr,rc,015. objato:
âquisiçlo d. m.tênál médjco.hotpitrirr.t . odontdfui@r pàra ar.nd.r as nêc.5rrdadêr
d.! Uírdid.s 8áie! d.5àúd. e riorpit.l de P.qeeno Pori. S5o t.anciicodo Mlni.lpio dê
Srlh,./CÉ, O edhúl Ê sêus rn.ror pod.rro e.r ôblidos .os ende.eço5 elet.ônlcos
httpr://compEs.m2.r.c.ologlà,com.brl. hform:O6ci rclo têleto..: (88) 35!7- 1201 o{ no
êndêrêço: ,râç. §ão ír.n.lsco, ín, C.ntrc . s.litÍê/CE.

S.ritÍ./CE, l0 dê a8osro dê 2023
,oÀo ÂooNlÂÂN ÉatHo c,avalcaN'rE

prê8et6{.)

PRÉÊÊIÍURÀ MUNICIPÂL DÉ sÂNTANA DO CÁRIRI

ratutÍ400 0t lua6ÀMEt{to
roM^oa 0E ?âtços {r L6.0s,tot3.0t.p

Rerultâdo da Ábetur, dâe ProDoítae dê Prêçot - Tomâd, dê Pr.çot nt 16,05.2023.01-TP
Á Prêíêfturá Mu^rcrr.r dê sant.na do c.rni-c! torn. público o R..últâdo do

r!|8ám.^ro d. aro9ott. de P..ç4 d. Íonâd. d. Preços í. I6,05.2023O1.TP, cúJo obiêto:
.onÍatáÉo d. e6p.$. párâ relôrn. . .hpliâção dâ (rnldade Aaí6 de siúd. loaquh
Íelêr de Mor.ês local.r.dà no Sitro 6udtlb. no Mlniclpio de sânr.n. do Carnj{.,
Ptopott! O.53iíi.id.: conitrutora &no EtREtt'ÉPP-cNt n'01.147.269/0o1-93, propcta
Dês.rásifi.ad.: Têhs €n!.nhàrl. - CNPJ: 26,627.t6910Do1-00. O El.túlo compl.lo do
lul8amcnto pode,á rêr .onrulbdo .o lhê "licnacoês.tce..ê aov.br",
.aôtâ.ado.á/1ri.cê.!ôv br, bêh roóô na 3âlà d. CôhÉ!ãô d.licit.ç,o. Fi.à abeno o p.a!o
r.cuEàl (an. 109, t, "á da têi nr 3.€t66/9t).

s.ntân. do Carlri CE, 10 agúlo d. 2023
MrcfltlÉ rEnBEtiÂ GoNçÀwES

P..rêírê
PREFEITURA MUNICIPAT DE 5ÃO BEN€OIÍO

^v!lo 
Dt ucÍÍÀçlo

Patclo ELEÍao t@ r{. toi!,oa.too!

lr@s$ dc Liclt.do - Mod.lldadêr ?El,ô El4rôhl@ ní. 202r.03_lo.0l - uasc - 981547.
Objetol aontrataçao d. .mrret. p.n preí.tão dê *rüçot 6pecl.ll!.do! d.
plân.jrm.nto, o..ônLôtào . r..lrrâdo d. rêl.do racnl.r ,úblle slmolrfi.ôd. vi5a.ô !
comr6iCo do Banco dê Gê3tor4 Erd.E3 p.ra o p.wamnto do! ell4.m.omlsao d.
orrás ae.olâ. da3 e!.ôlâ, públl.$ dô Mlnl.lplô dê sào Bên.dlio/Câ @,íom. T.rmo de
R.l.rén.|.. Círérb d. Jqla.m.nto. Mên.r 9r.ç.. Tot.l d. ltê.r Li.it.dor 01; hlomatô.s
sôbruo.ditã|, pârih do dr.1l d. Átoío dê 202i, dâr oâhooôrn à§ l2h@óh, rdeÍ.ço:
Sara da Comlsão dê tlclr.çao À!. P.ulo M.fqus, nt 378, CênÍo, CaP: 6237G0@, sao
Bên.dito/aE os wú-rov.b./@Bpr..j tnÍêla d* PÍopo.t.t: . pldir d.r O3h30mi4 @
diâ tl(. Àsoío de 2023, no rh! M,rov.brl.omprárj Ab€núri d.s Propona3:24 de

^8o5ro 
de 2023 à5 10:00 h, no íter ww.8@.bíl@np.a5.

S8o B.í€dlto/Ct, 10 dô ô8osto dê 2023
LUIS CÁiNÉIRO MACHAOO

prêaocno

PREFEITURA MUNICIPAI, DE SOBÀAT

Àvrso DÊ nÊnÊraÀçlo

coir1s.ÂÍo ir' 333/2021-5MS
Errrô àô Et€to do sê*undó aditivô ôo coÕnâro N'0333/2021 sMs plbri.ado

no oiário oíicrrl dô unrâo dê Nr $0, dê 08 dé À€o5ro d. uol3, ,áei.. 221. oNDE tE LÊ

DÁTA asslNÁÍuRÂ:03 dÊ juho d€ 2013. tÉla'S€i 0^TÂ ÀSslllaTuRÀr 03 d. Âgoltô dê
2023. teri.là Âêi.hel do! Santos - sEr.tãna Municir.l dâ sâúde.

sobral-ca, 10 de &o.ro de ?023.
RAFAEL GONDIM VITÁIOUCÁ
Clord.n.dor luídico d. sMS

tcP



r§Êã§l

tcE*$
B §T1I
II6ge-

â{§§§
E§ãií

ââãiH
Í{à.{E'
§Bsi{,

§ii§gr
rgôÊei

x$: àÊi

o:
Ti
Fg

üh

*Ê

,EI
ás
eE

§i

io

.!

.g

,3

*

j

§É§f §iã§

§§Éf$Hã

##i§ii
iI §ââ§i §

$Êi{§Ê $ãl

ÍI
s
e
b

!
E
á

l§

f
i
ã
!
á
€
{
I
É

à
!,
8
R

*I

§

!
à

E

!
II
€
,l

à

.E

3g

€á

g.E

õE
5T
eà
!€
àe$i
Éõ
§É

Eã

8ST-ÍÍ
À E,

$ ÊÊiE

IrXiÉ

Êi$ü§
â!}Ír€!.s!

ÊÉ;i§
§6§ci
tdoÊQ

if§iã
iÊ5$Ê

$§êfi

sür.l;to!
.d.,

:i
9r:
st
Âü
Bà

"!!T!I

iE:
5E,
:À,

i§gÉffi.E{

i §Êg$â:?i
§üÊÉg§ifl
§'Ê! g âÊ à{

Ê§$g$§ãt

êr§üiÉsi
E§c§§I§g

âÉ§üêrÊE
Ê:!83ÊBH

ê§sitgli

?
FL

?t

sNo
3t

ilL

2
I
I
l
€
I
I
3

d
EI

I
à
.t

t9
IT
r8

iÉ
_5

ã

l
á!
I
!
E

5
Ê

ã
I
t

§§§§§§s ;s §gtã§áá§ãg§gáãáí

§.
Cr

\q)
§)

e

rãÊ E

rB{i
1trE

I5 e

§gÉ'rE*
8*Í
ãaü
ii?
IÊi
c 

"1;E5S

:§;

{ n s,e.#! Ê "B'fiE eHEE$E€i§J,*;E.l -9.9 q SleIi =.i l!o, ç oÊ

E § Êfi Êi ârÊ íã§Éõ É

ç>

E<T
t;;
i<h0tsõ

tõ:,-3.l

; "*,


